许昌市房地产开发企业信用等级评定结果公示公告

各房地产开发企业：
根据许昌市人民政府办公室下发的《许昌市房地产开发企业信用等级评定管理办法（试行）》（许政办﹝2016﹞33号）和许昌市住房和城乡建设局印发的《许昌市房地产开发企业信用等级评定管理办法实施细则》（许建发﹝2016﹞182号）的要求，许昌市房地产开发协会对许昌市区注册备案的房地产开发企业进行了2016年许昌市房地产开发企业信用等级评定工作。

许昌市房地产开发协会和许昌绿洲征信有限公司（第三方）对市区83家参与房地产开发企业信用等级评定的企业进行了信息采集、记载、计分及评定工作，现将许昌市房地产开发企业信用等级评定结果予以公示，在此期间(4月24日——4月30日）如对公示结果有异议，请以书面意见反馈至市房协。
许昌市房地产开发协会

2017年4月24日

附件：2016年许昌市房地产开发企业信用等级评定情况表